CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2024

EDITAL DE DECISÃO DE RECURSO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

As Centrais de Abastecimento de Campinas S.A. – CEASA CAMPINAS, no uso das suas atribuições

legais e regulamentares do Edital do Concurso Público nº 01/2024, divulga as decisões dos recursos

interpostos contra o “Edital de Divulgação do Resultado da Entrevista de Heteroidentificação” divulgado

em 25/06/2024, conforme segue:

1 – Foi deferido o seguinte recurso:

Inscrição Candidato Emprego

32320 ANDRE FRANCYS HELLITON DO NASCIMENTO FERREIRA 106- ANALISTA EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

35659 GABRIEL DE OLIVEIRA BRAGA 101- AGENTE DE GESTÃO

34825 JESSICA ALVES VIEIRA 103- ANALISTA CONTÁBIL E FISCAL

34749 MARIANY MORAIS SILVA 106- ANALISTA EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

30805 THIAGO FERNANDES 102- AGENTE DE LOGÍSTICA

O candidato que desejar tomar conhecimento das manifestações proferidas, na íntegra, pela Comissão
Organizadora poderá solicitar cópia do processo administrativo através do e-mail
recurso.heteroidentificacao@ceasacampinas.com.br  nos dias 04 e 05/07/2024, até as 17 horas.

Campinas, 03 de julho de 2024

COMISSÃO REVISORA HETEROIDENTIFICAÇÃO

CEASA CAMPINAS/SP

mailto:recurso.heteroidentificacao@ceasacampinas.com.br